
 

 

STUDENCKIE TOWARSZYTSWO NAUKOWE GUMED 

Marii Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 

stn@gumed.edu.pl 

 

Gdańsk, dnia 15.01.2020 

 

Uchwała Zarządu STN 

Nr 1/2020 

 
Na podstawie §1 ust. 1 pkt. c Statutu STN GUMed z dnia 12.12.19 Zarząd 

Studenckiego Towarzystwa Naukowego GUMed uchwala co następuje: 

§1 

Ustanawia się funkcję Ambasadora Studenckiego Towarzystwa 

Naukowego GUMed (zwanego dalej Ambasadorem STN).  

§2 

Na funkcję Ambasadora STN może zostać wyznaczona dowolna osoba 

wchodząca w skład społeczności akademickiej Gdańskiego Uniwersytetu 

Medycznego.  

§3 

Ambasador STN jest upoważniony do reprezentowania, w porozumieniu 

z Zarządem STN, interesów Towarzystwa przed Władzami Uczelni oraz innymi 

podmiotami.  

§4 

Funkcję Ambasadora STN GUMed z dniem 16 stycznia 2020 obejmuje  

dr hab. Miłosz J. Jaguszewski, prof. GUMed.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

 
 

………………………………… 
Protokolant Posiedzenia  

Wiceprzewodniczący STN GUMed 

Szymon Zdanowski  

 


